
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от А0./Л-&0&

ст-ца Крыловская

Об утверждении итогов муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по литературе 

в 2021 -  2022 учебном году

В соответствии с приказом управления образования МО Крыловский 
район от 13.09.2021 года № 550 « Об организации и проведения 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 
учебном году»п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по литературе(приложение).

2. Директорам общеобразовательных организаций:
2.1 довести до сведения содержание настоящего Приказа до 

обучающихся, родителей (законных представителей) педагогических 
коллективов;

2.2организовать подготовку обучающихся к участию в региональном 
этапе Всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими 
проходных баллов.

3.Контроль выполнения приказа возложить на ведущего 
специалистаМКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» 
В.В.Ключка

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
S

Е.В. Рябович



№ п
3969
3970
3971
3972
3973
3974
3975
3976
3977
3978
3979
3980
3981
3982
3983
3984
3985
3986
3987
3988
3989

Приложение № 1 
к приказу управления образовани 
администрации муниципального 
образования Крыловский район
от Ю./А./ЯЛ/  № 76J,

Фамилия Имя Отчество Класс 00 Кол-во баллов Статус
Гуменная Дарья Сергеевна МБОУ COLIJ №2 54 победитель
Макаренко Евгения Андреевна МБОУ СОШ №2 45 победитель
Тетченко Мария Андреевна МБОУ СОШ №2 44 победитель
Некрут Михаил Евгеньевич МБОУ СОШ № 1 39 победитель
Прокопьева Полина Константино МБОУ СОШ №1 39 победитель
Савченко Полина Анатольевна МБОУ СОШ № 1 39 победитель
Беспалая Олеся Вячеславовна МБОУ СОШ №7 39 победитель
Зыкова Мария Николаевна МБОУ СОШ №30 37 победитель
Городилова Наталья Алексеевна МБОУ СОШ №9 37 победитель
Бадаев Захар Романович МБОУ СОШ №7 36 победитель
Белоусов Илья Андреевич МБОУ СОШ №6 33 призер
Сусь Иван Александров МБОУ СОШ №3 29 призер
Кибе Арина Сергеевна МБОУ СОШ №8 21 учасник
Савинкова Вера Сергеевна МБОУ СОШ №7* 20 учасник
Столенко Ксения Владимирова МБОУ СОШ №6 18 учасник
Выскребенцев Анастасия Вячеславовне МБОУ СОШ №1 17 учасник
Колоколова Мария Михайловна МБОУ СОШ №7 15 учасник
Смертин Артем Владимировр МБОУ СОШ №10 учасник
Белая Дарья Вадимовна МБОУ СОШ № 1 110,5 победитель
Остапенко Анна Константино МБОУ СОШ №1 103,5 победитель
Рожицкая Анна Евгеньевна МБОУ СОШ №5 54,5 призер



3990
3991
3992
3993
3994
3995
3996
3997
3998
3999
4000
4001
4002
4003
4004
4005
4006
4007
4008
4009
4010
4011
4012
4013
4014
4015
4016
4017
4018
4019
4020
4021
4022

Сулейманова Аделина Зиядовна МБОУ СОШ № 1 44 призер
Даненко Карина Игоревна МБОУ СОШ № 1 41,5 учасник
Бовша Юлия Николавна МБОУ СОШ №2 31,5 учасник
Кузёма Артём Алексеевич МБОУ СОШ №30 28,5 учасник
Патрушева Ксения Витальевна МБОУ СОШ №6 26,5 учасник
Ткаченко Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ №8 21,5 учасник
Деринг Александра Александров МБОУ СОШ №7 20,5 учасник
Павлова Ангелина Витальевна МБОУ СОШ №2 16 учасник
Варковская Анастасия Евгеньевна МБОУ СОШ №2 13 учасник
Зосимчук Яна Дмитриевна МБОУ СОШ №10 10,5 учасник
Антонов Владимир Владимировр МБОУ СОШ №10 4,5 учасник
Хвостик Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ №2 97 победитель
Павловская Анастасия Романовна МБОУ СОШ №2 77,5 победитель
Мартова Екатерина Дмитриевна МБОУ СОШ №2 74 победитель
Саакян Диана Артуровна МБОУ СОШ №6 72 победитель
Ткаченко Альбина Павловна МБОУ СОШ № 1 70 победитель
Дроган Аделина Александров МБОУ СОШ №10 56,5 призер
Кныш Ульяна Дмитриевна МБОУ СОШ №5 48 призер
Новосад Мария Сергеевна МБОУ СОШ №8 42,5 учасник
Шихмамедова Анна Романовна МБОУ СОШ №7 36,5 учасник
Бузун Анна Сергеевна МБОУ СОШ №3 34 учасник
Требушняя Арина Олеговна МБОУ СОШ №7 33,5 учасник
Исакова Виктория Николаевна МБОУ СОШ №30 32,5 учасник
Архипенко Виктория Вячеславовне МБОУ СОШ №10 31 учасник
Мажудо Анна Игоревна МБОУ СОШ №9 27 учасник
Валиев Артур Черменович МБОУ СОШ №3 20,5 учасник
Полякова Полина Андреевна МБОУ СОШ №2 86,5 победитель
Бондаренко Кристина Антоновна МБОУ СОШ №7 67,5 призер
Яковенко Ирина Алексеевна МБОУ СОШ №7 63,5 призер
Сильченко Маргарита Игоревна МБОУ СОШ № I 59,5
Сопко Вероника Андреевна МБОУ СОШ № I 58,5

призер
призер

Сулимоа Диана Валерьевна МБОУ СОШ №9 45 призер
Дорошенко Виктория Владимировь МБОУ СОШ №5 42 учасник



4023
4024
4025
4026
4027
4028
4029
4030
4031
4032
4033
4034
4035
4036
4037
4038
4039
4040
4041
4042
4043
4044
4045
4046
404J

Рыбасова Кристина Геннадьевна МБОУ СОШ №2 34 учасник
Арутюнян Элеонора Арменовна МБОУ СОШ №8 32,5 учасник
Гусева Валерия Андреева МБОУ СОШ №3 24,5 учасник
Катыхина Юлия Владимировг МБОУ СОШ №3 22 учасник
Рунец Мария Федоровна МБОУ СОШ №9 15 учасник
Саакян Арарат Каренович МБОУ СОШ №6 14 учасник
Полянская Анастасия Александров МБОУ СОШ №10 12 учасник
Ипполитова Анастасия Сергеевна 8 МБОУ СОШ №2 64 победитель
Тимошенко Полина Андреевна 8 МБОУ СОШ № 1 49 победитель
Калинина Елизавета Сергеевна МБОУ СОШ №2 49 победитель
Усова Диана Дмитриевна МБОУ СОШ №6 49 победитель
Бондарь Виктория Сергеевна МБОУ СОШ №3 46 победитель
Попова Арина Андреевна МБОУ СОШ №30 46 победитель
Саакян Виктория Кареновна МБОУ СОШ №6 46 победитель
Балицкая Алёна Назаровна МБОУ СОШ №3 45 победитель
Мосол кова Диана Дмитриевна МБОУ СОШ №3 45 победитель
Герасимова Анна Юрьевна МБОУ СОШ №5 45 победитель
Двалишвили Виктория Андреевна МБОУ СОШ №30 44 победитель
Горбова Олеся Юрьевна МБОУ СОШ №2 41 победитель
Поддевалова Елизавета Михайловна 8 МБОУ СОШ №5 39 победитель
Зинченко Анна Александров 8 МБОУ СОШ №7 39 победитель
Клименко Сергей Сергеевич 8 МБОУ СОШ № 1 35 победитель
Черватюк Глеб Владиславов! 8 МБОУ СОШ №1 32 призер
Несмеянов Александр Михайлович 8 МБОУ СОШ №7 30 призер
Дзюба Алина Константино МБОУ СОШ №9 29 призер
































